בשנים האחרונות עובר תחום הבטיחות בעבודה שינוי מהותי ורחב היקף, הבא לידי ביטוי, בין היתר, בהחמרה עקבית

של האכיפה, במגמות מחמירות בפסיקת בתי המשפט ובהרחבת היקף האחריות המוטלת על תאגידים, נושאי משרה

ובעלי תפקידים. על רקע זה, ובשים לב לכניסתן לתוקף של תקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה) (תיקון),

התשפ"ו-2025 ביום 16.10.2026, האחריות לבטיחות אינה מתחילה ומסתיימת באתר העבודה עצמו, אלא נטועה

בתהליכי קבלת החלטות, בעיצוב מדיניות ארגונית וברמת הפיקוח והניהול של הנהלת הארגון.

התקנות החדשות משקפות שינוי תפיסתי משמעותי וממקמות את תחום הבטיחות בליבת הממשל התאגידי והניהול

הארגוני.